

MGOZ eQ 194/2018

Title: Quotation for the Provision of Auditing Services in connection with the Italia-Malta 'BESS' Project (BESS Proc 2)

Clarification No. 2

Question

Can you kindly provide us with copy of project application?

Answer

The document requested will be provided to the winning bidder after the award of the present tender. Bidders are already aware of the sum allocated to the Contracting Authority through this project.

Clarification No. 3

Question

Was the grant agreement to this project signed? If yes, would it be possible to get a copy of this grant agreement?

Answer

Yes. The document requested will be provided to the winning bidder after the award of the present tender.